РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУСЛЮМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕТАБЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУБЭН ТАБЫН
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М0СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

Юрид.адрес: 423977, РТ, Муслюмовскийрайон, с. Нижний Табын.ул. Молодёжная, 10
Факт.адрес: 423977, РТ, Муслюмовский район, с. Верхний Табын, ул. Тукая, 196

Тел./факс: 8-85556-32874/Элект. адрес: Ы1аЬ.Миз@1а1аг.ги
ИНН 1629001040, КПП 162901001, ОГРН1021605558435, ОКТМО 92642450

с. Верхний Табын от «13» сентября, 2018г.

XXX ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА
НИЖНЕТАБЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕМ!

Об итогах муниципальных выборов на территории
Нижнетабынского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

Заслушав доклад Заместителя главы Муслюмовского муниципального района -
Ахметзянова Азата Музагитовича, в соответствии со статьей 33 Устава Нижнетабынского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района, Совет Нижнетабынского
сельского поселения муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию Заместителя главы Муслюмовского муниципального района -
Ахметзянова Азата Музагитовича принять к сведению.

Председательствующий на заседании
Совета Нижнетабынского сельского поселения

/гАе Ь » * и ' О л х ^ л ^

И.К. Гайнелхакова